

Attention- *Nytt*

*Nyhetsbrev för dig
som är aktiv i Attention*

Nr 8 – 15 september 2023

Sprid brevet till alla som är aktiva i er förening och ta upp det som ni berörs av på era möten!

Påminnelse - anmälan till årets Föreningskonferens i oktober

Den här veckan är sista chansen att anmäla sig till vår uppskattade och viktiga Föreningskonferens den 21 - 22/10. Ni kan delta med två representanter per förening. Anmäl er via denna länk senast den 21/9.

[Anmälan föreningskonferens 21-22 oktober](#)

Gemensamma stadgar

På stämman i maj lyftes åter behovet av att skapa mer enhetliga och tydliga stadgar inom Attention och därmed se över och anpassa befintliga stadgar. Detta behöver göras i samverkan mellan Riksförbundet, region- och lokalföreningarna. I början av september skickade vi ut en enkät angående intresset för detta till styrelserna. Har ni missat att svara – vi har förlängt svarstiden till den 29 september. [Länk stadgeenkät](#)

Skolenkät om oro inför skolstart

Årets skolenkät besvarades av 2 700 föräldrar och visar att skolstart är en svår tid för elever med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar och deras föräldrar. Eleverna får för lite eller inget stöd i skolan, de halkar efter i undervisningen och får försämrade psykisk hälsa. En fjärdedel av eleverna är hemma från skolan helt eller större delen av tiden. Det visar en ny undersökning från Riksförbundet Attention.

– Med dessa dystra resultat som grund uppmanar vi ansvariga politiker och skolledare – att ta denna fråga på största allvar. Det vi inte gör idag får vi betala för i morgon. Lokalföreningarna har fått ett förslag på insändare för att kunna lyfta frågan i sina lokala medier. Hela rapporten finns att läsa [HÄR](#)

Rapporten presenteras på ett lunchwebbinarium den 2/9 kl. 12-13. Vill du delta [anmälan dig här](#)

Föreningsrådgivning per telefon varannan tisdag

Från och med den 19 september erbjuder vi våra lokalföreningar möjligheten att ringa varannan tisdag en föreningstelefon med Anders Pettersson. Dit kan ni ringa om ni har frågor kring ert styrelsearbete som ni behöver hjälp och stöd kring.

Anders Pettersson har bred kunskap om styrelsearbete, konflikthantering och organisationsutveckling. Många av er känner till honom som vår återkommande

mötesordförande på stämman och ni kanske även tagit hjälp av honom själva i er förening. Mer information om föreningsrådgivningen hittar ni på föreningsssidorna på webben.

Telefonnummer: 070 052 30 46

Öppettider: Varannan tisdag kl. 18.30-20.00.

NPF-forum 18-19 april

Nu är vi i full gång med att förbereda vårens NPF-forum. Det äger rum den 18-19 april på Aula Medica i Solna. Det blir två fullspäckade dagar där deltagarna får möjlighet att ta del av intressanta seminarier, besöka utställare och knyta nya kontakter. Forumet är en mötesplats för medlemmar, organisationer, företag och personer som arbetar med vård och stöd till våra grupper. Mer information kommer löpande via vår webb och i medlemstidningen.

Nytt gruppträffsmaterial för föräldrar!

Attention's Arvsfondsprojekt Vägen vidare har tagit fram ett gruppträffsmaterial för föräldrar till unga vuxna med NPF som varken arbetar eller studerar. Syftet med träffarna är att kunna erbjuda föräldrar ett forum där de kan berätta om sina egna erfarenheter och också ha möjlighet att ta del av andras. Under träffarna kan de dela tips och strategier med andra i liknande situation och få känna en gemenskap. Materialet består av fyra träffar med olika teman, såsom till exempel samhällets stöd och att stötta ett vuxet barn, och innehåller diskussionsfrågor och korta filmklipp. Det går bra att använda gruppträffsmaterialet som enskilda träffar med olika målgrupper, eller som fyra träffar med en och samma grupp.

Ta del av materialet här: [HÄR](#)

Digital cafékväll om material till gruppträffar

Torsdagen 21/9 kl.18.30-20.00 kommer det att hållas en digital cafékväll om det nya gruppträffsmaterial som har tagits fram inom ramen för de två projekt som drivs av Attention riks, Vägen tillbaka och Vägen vidare. Det är två nya gruppträffsmaterial, ett för föräldrar till barn som befinner sig i problematisk skolfrånvaro och ett för föräldrar till unga vuxna som varken arbetar eller studerar. Även en inspirationsguide till att hålla digitala skrivträffar med barn och unga som befinner sig i problematisk skolfrånvaro. Under cafékvällen visas delar av materialet och det går att ställa frågor kring det. Välkomna!

Länk till [anmälan](#)

Arbete med anhörigstöd

Fanny Eklund, som under hösten påbörjar sitt uppdrag som verksamhetsutvecklare inom anhörigstöd, är nyfiken på hur anhörigarbetet ser ut idag och vilka behov av stöd ni som lokalföreningarna har. Svara därför denna enkät senast den 27/9 :[enkät anhörigstöd](#)

Vi bjuder även in till en cafékväll på temat anhörigstöd måndagen den 2 oktober kl. 18:30 – 20:00. Anmäl er [HÄR](#)

RIKSFÖRBUNDET
Attention

Magnus Ladulåsgatan 1 118 65 Stockholm. Tel: 073-941 68 63. www.attention.se

Fler kan göra mer, alla behövs och kan bidra!

Attention fortsätter att växa medlemsmässigt och vi närmar oss nu glädjande nog att bli 18 000 medlemmar. För att vi ska få ännu mer ökad tyngd i vårt påverkansarbete vill vi fortsätta att växa. Därigenom når vi ut till ännu fler och får möjlighet att öka den samlade kunskap om NPF. Från och med 1/10 är det extra bra att göra en satsning på medlemsrekrytering. Nya medlemmar som betalar sin avgift efter den 30/9 blir automatiskt medlemmar även nästa år.

Guide för anhöriga till personer med psykisk ohälsa

Anhörigkonsulenter i hela landet har, tillsammans med Nationellt kompetenscentrum anhöriga, NKA, skapat en digital guide som vänder sig till dem som står nära en person med psykisk ohälsa. Guiden är indelad i fyra moduler. Guiden består av inspelade föreläsningar och tips om var man kan få stöd. Läs med: [Anhörigguiden om samhällets stöd](#)

Rådgivningen genom Funktionsrättsbyrån

Funktionsrättsbyrån driver en nationell rådgivningslinje som riktar sig till vuxna personer med funktionsnedsättning och deras anhöriga. Byrån erbjuder rådgivning gällande rättigheter och ger information om hur radsökande själva kan kräva sin rätt. Vi utgår från ett funktionsrättsperspektiv och Funktionsrättskonventionen i vårt arbete.

Telefonnumret är: 010-898 50 90

Öppettider

Helgfria måndagar klockan 13-15

Helgfria onsdagar klockan 9-11

Mer information finns här: <http://www.funktionsrattsbyran.se/>

Koll på det som händer via Facebook

Ett bra sätt att följa vårt arbete är att ta del av Attentions sida på Facebook:

[Attention på Facebook](#)

Gåvor via Facebook

FB-gåvor är ett viktigt och välkommet bidrag till vår verksamhet: [Länk till gåvosidan](#)

Attention Play på YouTube

Attention har en egen kanal på YouTube där de filmer vi gör samlas. Där hittar du bland annat nya filmer från våra olika projekt och satsningar, se länk nedan.

[Attention Play - vår kanal på YouTube](#)

RIKSFÖRBUNDET
Attention

Magnus Ladulåsgatan 1 118 65 Stockholm. Tel: 073-941 68 63. www.attention.se